
ZARZĄDZENIE NR 1770/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 sierpnia 2007 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa oraz uchylenia
poleceń służbowych Dyrektora Magistratu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 493/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
22 listopada 2006 r. udzielone Pani Annie Wałach. 

§ 2.

Tracą moc obowiązującą polecenia służbowe:
1) Nr 180/94 Dyrektora Magistratu z dnia 15 listopada 1994 r.,
2) Nr 181/94 Dyrektora Magistratu z dnia 15 listopada 1994 r.,
3) Nr 188/94 Dyrektora Magistratu z dnia 21 listopada 1994 r.,
4) Nr 10/95 Dyrektora Magistratu z dnia 19 stycznia 1995 r.,
5) Nr 11/95 Dyrektora Magistratu z dnia 19 stycznia 1995 r.,
6) Nr 27/95 Dyrektora Magistratu z dnia 24 lutego 1995 r.,
7) Nr 155/95 Dyrektora Magistratu z dnia 21 czerwca 1995 r.,
8) Nr 276/95 Dyrektora Magistratu z dnia 31 lipca 1995 r.,
9) Nr 353/95 Dyrektora Magistratu z dnia 18 sierpnia 1995 r.,
10)Nr 447/95 Dyrektora Magistratu z dnia 7 września 1995 r.,
11)Nr 574/1995/A Dyrektora Magistratu z dnia 28 września 1995 r.,
12)Nr 645/95 Dyrektora Magistratu z dnia 12 października 1995 r.,
13)Nr 674/95 Dyrektora Magistratu z dnia 19 października 1995 r.,
14)Nr 789/95 Dyrektora Magistratu z dnia 28 listopada 1995 r.,
15)Nr 87/96 Dyrektora Magistratu z dnia 29 maja 1996 r.,
16)Nr 35/98 Dyrektora Magistratu z dnia 4 czerwca 1998 r.,
17)Nr 61/99 Dyrektora Magistratu z dnia 19 listopada 1999 r.,
18)Nr 71/99 Dyrektora Magistratu z dnia 13 grudnia 1999 r.,
19)Nr 49/2001 Dyrektora Magistratu z dnia 30 lipca 2001 r.,
20)Nr 82/2001 Dyrektora Magistratu z dnia 5 grudnia 2001 r.,
21)Nr 12/2002 Dyrektora Magistratu z dnia 30 stycznia 2002 r.,
22)Nr 17/03 Dyrektora Magistratu z dnia 12 lutego 2003 r.,
23)Nr 34/2003 Dyrektora Magistratu z dnia 23 kwietnia 2003 r.,
24)Nr 43/03 Dyrektora Magistratu z dnia 21 maja 2003 r.,
25)Nr 21/2004 Dyrektora Magistratu z dnia 4 marca 2004 r.,



26)Nr 55/2004 Dyrektora Magistratu z dnia 27 sierpnia 2004 r.,
27)Nr 62/2004 Dyrektora Magistratu z dnia 7 października 2004 r.,

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


